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ПРОГРАММА
НОВОГОДНЕГО
ВЕЧЕРА 

19:30 — 21:00 
Дед Мороз и сладкие
подарки для детей
21:00 — 22:00
Welcome-зона 
со стеклянными
персонажами, 
сбор гостей
22:00 — 22:10
Выступление
ведущего, открытие
новогоднего вечера
22:10 — 22:40
Трюковое шоу
22:45 — 23:00
Розыгрыш призов
23:00 — 23:30
Шоу с пузырями

23:30 — 23:55
Музыкальная пауза
23:55 — 00:00
Прямая трансляция
новогоднего
обращения
Президента РФ
00:00 — 00:20
Салюты и запуск
китайских фонариков
на берегу моря
00:30 — 00:50
Выступление ансамбля
с национальными
танцами 

00:50 — 1:00
Шеф-подача Шах-плова

РЕСТОРАН «ГАМА», 
1 ЭТАЖ
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З А К У С К И

ВСЕ ПОЗИЦИИ 
МЕНЮ НА 1 ГОСТЯ

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ

Сельдь Сморреброд 
Салат Оливье
Салат Винегрет 
Ростибиф
Овощная нарезка
Соленья
Фруктовая нарезка
Сет Чуду
тыква, творог, зелень, мясо
Люля из курицы
Люля из баранины
Хлеб

1 шт
100 гр
100 гр
30 гр
60 гр

100 гр
300 гр
330 гр

100 гр
100 гр

2 шт

Г О Р Я Ч Е Е  Б Л Ю Д О
1  Н А  В Ы Б О Р

Каре ягненка 
с печенным картофелем

250 гр

Форель на мангале 300 гр

П Р О Ц И О Н Н Ы Й  С А Л А Т
1  Н А  В Ы Б О Р

Салат Руккола 
с креветкой

300 гр

Салат Цезарь с курицей 220 гр

Д Е С Е Р Т
1  Н А  В Ы Б О Р  

Ванильно-ягодный 150 гр
Десерт ГАМА 170 гр

Н А П И Т К И

Боржоми газированная
Байкал без газа

300 мл
300 мл

Мохито классический
Манго-Маракуйя
Эйфория
Щавелевый

300 мл
300 мл
300 мл
300 мл

Л И М О Н А Д  
1  Н А  В Ы Б О Р  

К О М П Л И М Е Н Т

Ягодный Морс 300 мл

Б Л Ю Д О  О Т  Ш Е Ф А

Шах-плов с шоу подачей 
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СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 
НА НОВОГОДНИЙ УЖИН:

до 1.11 — 11 000
с 1.11 — 12 000

Наши менеджеры помогут
с бронированием

и расскажут обо всех
деталях праздника

+ 7 (928) 055-77-16


