



НОВЫЙ ГОД 2026ALLEYA RESORT

ПРОГРАММА НОВОГОДНЕГО ВЕЧЕРА

PECTOPAH «ГАМА», 1 ЭТАЖ



19:30 — 21:00

Дед Мороз и сладкие подарки для детей

21:00 — 22:00

Welcome-зона со стеклянными персонажами, сбор гостей

22:00 — 22:10

Выступление ведущего, открытие новогоднего вечера

22:10 — **22:40** Трюковое шоу

22:45 — **23:00** Розыгрыш призов

23:00 — **23:30** Шоу с пузырями 23:30 — 23:55

Музыкальная пауза

23:55 — 00:00

Прямая трансляция новогоднего обращения Президента РФ

00:00 — 00:20

Салюты и запуск китайских фонариков на берегу моря

00:30 — 00:50

Выступление ансамбля с национальными танцами

00:50 — 1:00

Шеф-подача Шах-плова





3 V	K V	V IA

Сельдь Сморреброд	1 шт
Салат Оливье	100 гр
Салат Винегрет	100 гр
Ростибиф	30 гр
Овощная нарезка	60 гр
Соленья	100 гр
Фруктовая нарезка	300 гр
Сет Чуду	330 гр
тыква, творог, зелень, мясо	
Люля из курицы	100 гр
Люля из баранины	100 гр
Хлеб	2 шт

ДЕСЕРТ 1 НА ВЫБОР

Ванильно-ягодный	150 гр
Десерт ГАМА	170 гр

КОМПЛИМЕНТ

Ягодный Морс	300 мл
--------------	--------

БЛЮДО ОТ ШЕФА

Шах-плов с шоу подачей

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

Каре ягненка	250 гр
с печенным картофелем	
Форель на мангале	300 гр

ПРОЦИОННЫЙ САЛАТ 1 НА ВЫБОР

Салат Руккола	300 гр
с креветкой	
Салат Цезарь с курицей	220 гр

ЛИМОНАД 1 НА ВЫБОР

Мохито классический	300 мл
Манго-Маракуйя	300 мл
Эйфория	300 мл
Щавелевый	300 мл

НАПИТКИ

Боржоми газированная	300 мл
Байкал без газа	300 мл

ВСЕ ПОЗИЦИИ **МЕНЮ НА 1 ГОСТЯ**



ПРИГЛАШАЕМ ВАС ВСТРЕТИТЬ НОВЫЙ ГОД В ПРАЗДНИЧНОЙ АТМОСФЕРЕ НА БЕРЕГУ МОРЯ



